

Årsredovisning
för
Travtränare Tony Eliasson AB
556569-3412

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tony Eliasson, Styrelseledamot
2024-10-11

Styrelsen för Travtränare Tony Eliasson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar träning, tävling, uppfödning och handel med travhästar och bedrivs i Gävle. Företaget har sitt säte Gävle

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortfarande ett förbrukat aktiekapital sedan tidigare år och någon kontrollbalansräkning har inte upprättats, vilket är i strid med aktiebolagslagen. Styrelsen har ändå beslutat att fortsätta verksamheten då man anser att aktiekapitalet kan återställas på sikt. Mot bakgrund av det förbrukade aktiekapitalet och årets försämrade resultat är styrelsens bedömning att det råder en viss osäkerhet beträffande antagandet om fortsatt drift.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	21	83	146	178
Resultat efter finansiella poster	-74	-59	-82	-41
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Omsättningen har minskat mot föregående år, vilket beror främst på nedtrappning av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	-512 896	-59 239	-467 135
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-59 239	59 239	0
Årets resultat				-73 954	-73 954
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	-572 135	-73 954	-541 089

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-572 135
årets förlust	-73 954
	-646 089
behandlas så att i ny räkning överföres	-646 089
	-646 089

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 832	82 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 832	82 803
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 698	-49 168
Övriga externa kostnader		-42 362	-78 263
Personalkostnader	2	0	1 078
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 000
Övriga rörelsekostnader		-2 425	0
Summa rörelsekostnader		-93 485	-127 353
Rörelseresultat		-72 653	-44 550
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 314	-14 692
Summa finansiella poster		-1 301	-14 689
Resultat efter finansiella poster		-73 954	-59 239
Resultat före skatt		-73 954	-59 239
Årets resultat		-73 954	-59 239

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

2 425

Summa materiella anläggningstillgångar

0

2 425

Summa anläggningstillgångar

0

2 425

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

3 266

Övriga fordringar

1 279

794

Summa kortfristiga fordringar

1 279

4 060

Summa omsättningstillgångar

1 279

4 060

SUMMA TILLGÅNGAR

1 279

6 485

1 279

6 485

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-572 135	-512 897
Årets resultat		-73 954	-59 239
Summa fritt eget kapital		-646 090	-572 135
Summa eget kapital		-541 090	-467 135
Långfristiga skulder			
	4		
Checkräkningskredit		-3 006	98 226
Övriga skulder		540 375	367 641
Summa långfristiga skulder		537 369	465 868
Kortfristiga skulder			
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	7 753
Summa kortfristiga skulder		5 000	7 753
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 279	6 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Hästar	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier och Hästar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	188 278	188 278
Försäljningar/utrangeringar	-81 884	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 394	188 278
Ingående avskrivningar	-185 853	-184 853
Försäljningar/utrangeringar	79 459	
Årets avskrivningar		-1 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 394	-185 853
Utgående redovisat värde	0	2 425

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Checkräkningskredit	-3 006	98 226
Lån från aktieägare	540 375	367 641
	537 369	465 867

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gävle 2024-10-11

Tony Eliasson
Tony Eliasson
Styrelseledamot